až VIII.14.

VIII.2. Individuální cena Se určí jako Součet základní Odměny a odměny. Základní odměna Se
určuje v paušální měsíční Výši.

Příkazní Smlouva :

Podpisem tohoto dodatku vzniká příkaz kposkytováni právních Služeb hrazených
v Základní měsíční Odměně 15 000,- Kč, Slovy: patnácttisíc korun českých (dále jen
„Základní Odměna“). Klient je k placení Základní odměny povinen po celou dobu
trvání této Smlouvy Ode dne účinností této smlouvy pro poskytování Právních Služeb,
tj. od 01.09.2015.

Základní odměna představuje odměnu za poskytování Právních služeb ve formě